
ZARZĄDZENIE NR 161/2021 
WÓJTA GMINY KRASZEWICE 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305), zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/174/2020 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
Gminy Kraszewice na 2021 rok, zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 146/2021 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 29.01.2021r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

2) Uchwałą nr XXVII/180/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 19.02.2021r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

3) Uchwałą nr XXVIII/189/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 26.03.2021r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Kraszewice na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 202.393,34 zł, w związku z czym § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie :
 "Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 20.880.266,32 zł, z tego : 

a) dochody bieżące w kwocie 20.022.762,71 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 857.503,61 zł,zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

2. Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 202.393,34 zł, w związku z czym § 1 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 5.270.047,72 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3.”. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 202.393,34 zł, w związku z czym § 1 ust 3 otrzymuje brzmienie : 
"Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 22.778.266,32 zł, z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie 19.123.851,32 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 3.654.415,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

4. Zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 202.393,34 zł, w związku z czym § 1 ust 4 otrzymuje brzmienie: "Kwota wydatków 
określona ust. 3 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 5.270.047,72 zł zgodnie z załącznikiem nr 4”. 

§ 2. Dokonuje się zmian w następujących załącznikach: 

1) w załączniku nr 1 w/w Uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 w/w Uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) w załączniku nr 3 w/w Uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia; 

4) w załączniku nr 4 w/w Uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia; 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB09FA6-DE59-4E3E-A3AF-EEDC1CFF5B57. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kraszewice 
 
 

Konrad Kuświk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB09FA6-DE59-4E3E-A3AF-EEDC1CFF5B57. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 202 393,34 202 393,34

01095 Pozostała działalność 0,00 202 393,34 202 393,34

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 202 393,34 202 393,34

Razem: 20 677 872,98 202 393,34 20 880 266,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB09FA6-DE59-4E3E-A3AF-EEDC1CFF5B57. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

Zmiany w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 430 730,00 202 393,34 1 633 123,34

01095 Pozostała działalność 0,00 202 393,34 202 393,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 500,00 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 257,85 257,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 36,75 36,75

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 173,90 2 173,90

4430 Różne opłaty i składki 0,00 198 424,84 198 424,84

Razem: 22 575 872,98 202 393,34 22 778 266,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB09FA6-DE59-4E3E-A3AF-EEDC1CFF5B57. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 202 393,34 202 393,34

01095 Pozostała działalność 0,00 202 393,34 202 393,34

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 202 393,34 202 393,34

Razem: 5 067 654,38 202 393,34 5 270 047,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB09FA6-DE59-4E3E-A3AF-EEDC1CFF5B57. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 202 393,34 202 393,34

01095 Pozostała działalność 0,00 202 393,34 202 393,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 500,00 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 257,85 257,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 36,75 36,75

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 173,90 2 173,90

4430 Różne opłaty i składki 0,00 198 424,84 198 424,84

Razem: 5 067 654,38 202 393,34 5 270 047,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB09FA6-DE59-4E3E-A3AF-EEDC1CFF5B57. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE do Zarządzenia nr 161/2021
Wójta Gminy Kraszewice
z dnia 28 kwietnia 2021r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2021 rok

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 202.393,34 zł w wyniku otrzymania od
Wojewody Wielkopolskiego zawiadomienia nr FB-I.3111.108.2021.2 z dnia 22.04.2021r. o
zwiększeniu planu dotacji na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę za I okres płatniczy
2021r.
Środki te przeznacza się na ww cel, w szczególności 198.424,84 zł na wypłatę zwrotu części podatku
akcyzowego producentom rolnym oraz 3.968,50 zł na pokrycie kosztów postępowania w tej sprawie.

Wójt Gminy Kraszewice

Konrad Kuświk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB09FA6-DE59-4E3E-A3AF-EEDC1CFF5B57. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetowych
	Załącznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetowych
	Załącznik 3 Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej
	Załącznik 4 Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej
	Załącznik  uzasadnienie do Zarządzenia nr 161/2021
Wójta Gminy Kraszewice
z dnia 28 kwietnia 2021r.

		2021-04-27T22:00:00+0000
	Polska
	Konrad Kuświk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




